[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.272/2013 - DE 06 DE NOVEMBRO DE 2013.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL GILBERTO VALGOI PARA RESPONDER PELO SETOR DE MANUTENÇÃO - MECÂNICA.
         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 83 da Lei Orgânica do Município de Quilombo,

         R E S O L V E:

         Art. 1º DESIGNAR o Servidor Público Municipal Gilberto Valgoi, ocupante do cargo de Mecânico, nomeado através do Decreto nº.184/2011, para responder pelo Setor de Manutenção (mecânica), com delegação de todos os poderes atribuídos ao cargo de Chefe de Setor, sem direito à complementação de remuneração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Gabinete do Executivo Municipal, 06 de novembro de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]